
 
 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI   STUDI  DELL'AQUILA 
Amministrazione Centrale 

Ufficio Igiene e Sicurezza sul Lavoro 

 

 

Rep n. 35/18  Prot. n. 2980 del 22/01/2018  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il regolamento per il conferimento di incarichi retribuiti a professori e ricercatori a tempo pieno 

 

VISTO il decreto rettorale  di nomina dei medici competenti n.11/2014 del 08/12/2014 prot.n. 272; 

 

CONSIDERATO che l’impegno economico per l’ateneo è complessivamente di € 16.000,00  per l’anno 2018, così 

ripartito: Prof.ssa Leila Fabiani € 5.400,00, Dott.ssa Loreta Tobia €4.500,00, Dott.ssa Serena Bianchi €4.500,00, 

trasferimento su fondi dello stato ex art.1 comma 56 Legge n.266 del 23/12/2005 € 1.600,00; 

 

CONSIDERATO che la voce di budget economico UA.ATE.AMCEN.IGI  Voce COAN CA.04.03.08.04 – consulenze 

tecniche, amministrative e legali - anno 2018 a cui imputare la spesa presenta la necessaria capienza; 

 

DISPONE 

- di IMPUTARE la suddetta spesa alla UA.ATE.AMCEN.IGI  Voce COAN CA.04.03.08.04 – consulenze tecniche, 

amministrative e legali - anno 2018; 

- di AUTORIZZARE l’Ufficio Igiene e Sicurezza e il Settore contabilità del personale a perfezionare la procedura con le 

modalità e forme previste  

- di PROVVEDERE alla relativa liquidazione con successivi atti,  

 

 

L’Aquila 

                                                                    f.to  IL DIRETTORE GENERALE  

(Dr. Pietro Di Benedetto) 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella modalità necessaria affinché 

risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a 

disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


